
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數
($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 升旗隊暑期訓練班及訓練課程 8/2022,3/2023 F.1-F.5 30 $10,260.00 $342.00 E6
德育、公民及國

民教育
老師觀察、同學反應 P

2 親子冰皮月餅製作 9/2022 F.1-F.6 20 $3,800.00 $190.00 E5 價值觀教育 老師觀察、問卷 P

3 團體訓練日營 10/2022 F.4-F.5 210 $21,612.00 $102.91 E1 價值觀教育 老師觀察、問卷 P

4 中六級OLE活動:迪士尼自學探索之旅 10/2022 F.6 80 $7,410.00 $92.63 E1 跨學科（其他）
老師觀察、同學反

應、問卷
P

5 中四級OLE活動: 大專院校參觀 10/2022 F.4 108 $5,680.00 $52.59 E6 升輔組
老師觀察、同學反

應、問卷
P

6 中二級OLE活動: 參觀科學館 10/2022 F.2 120 $33,300.00 $277.50 E5,E6
德育、公民及國

民教育

老師觀察、同學反

應、問卷
P P

7 中一級OLE活動: 魔術表演 10/2022 F.1 120 $3,000.00 $25.00 E6 藝術（其他）
問卷、參加人數、學

生表現
P

8
班本藝術活動經營-班際壁報設計比賽、班

際歌唱比賽等
9/2022,12/2022 F.1-F.6 690 $4,269.00 $6.19 E1,E5 藝術（其他） 學生比賽作品、表現 P P

9
English activities & Outing (Debate

Competition,Writing Competition)

10/2022,11/2022,

1/2023,4/2023,5/2023,6/2023
F.1-F.5 590 $6,090.00 $10.32 E1,E5 英文

老師觀察、同學反

應、問卷
P P

10 English activities (Pottery) 11/2022,1/2023 F.1-F.5 590 $22,620.00 $38.34 E1,E5 英文
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

11
English activities (Word adventure week &

presetation skill workshop)
5/2023 F.1-F.5 50 $49,700.00 $994.00 E1,E5 英文

老師觀察、同學反

應、問卷
P

12 正向教育工作坊 11/2022,4/2023,6/2023 F.1 120 $6,515.80 $54.30 E1 價值觀教育 老師觀察、同學反應 P

13 伴我啟航活動 全年 F.2-F.5 40 $10,542.08 $263.55 E1,E7 價值觀教育 老師觀察 P

14 氣球佈置班 10/2022 F.1-F.5 40 $5,545.00 $138.63 E1,E5 藝術（其他） 老師觀察、同學反應

15 性教育講座 11/2022,1/2023,3/2023,7/2023 F.1-F.3 370 $6,400.00 $17.30 E1 價值觀教育
老師觀察、同學反

應、問卷
P

16 校隊訓練及課外活動導師費用 全年 F.1-F.6 150 $132,200.00 $881.33 E5 體育 老師觀察、同學反應 P

17 English activities-Yoga Classes 11/2022,2/2023 F.1-F.2 240 $12,200.00 $50.83 E5 英文
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

18
輔導組工作坊(家長互動訓練及團隊精神訓

練活動)
11/2022 F.1-F.6 30 $500.40 $16.68 E1 價值觀教育 老師觀察、問卷 P

19
藝術文化推廣活動-文化日、藝術週會、出

去藝術節目欣賞活動
全年 F.1-F.6 300 $4,540.00 $15.13 E1 藝術（其他）

問卷、參加人數、學

生表現
P

20 職業體驗活動 11/2022 F.4 110 $1,060.00 $9.64 E1 升輔組 老師觀察、同學反應 P P

21
校園音樂劇及其他配置(場刊,裱貼,化妝

等)
11/2022,4/2023,6/2023,7/2023 F.1-F.5 100 $218,451.00 $2,184.51 E1,E5,E7 藝術（其他）

老師觀察、同學反

應、問卷、成果展示
P P

22 步操樂團表演、訓練及比賽
12/2022,1/2023,6/2023,7/2023,8/2

023
F.1-F.5 20 $95,000.00 $4,750.00 E1,E2 藝術（音樂） 老師觀察、同學反應 P P

23 數學奇趣探索 12/2022 F.1-F.5 590 $3,960.00 $6.71 E1 數學
老師觀察、同學反

應、問卷
P

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期
對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)編號



24
視藝科活動(沙畫班,襟章機,拉柸機,淘泥

工具及其他材料)
12/2022,2/2023,3/2023,4/2023 F.1-F.5 100 $71,884.00 $718.84 E1,E5 藝術（視藝）

老師觀察、同學反

應、問卷
P P

25 視藝科活動(壁畫及參觀大館展覽) 7/2023 F.4-F.6 30 $5,744.00 $191.47 E1,E7 藝術（視藝）
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

26 生物科專題考察 12/2022 F.4-F.5 40 $2,000.00 $50.00 E1, E2 科學
老師觀察、同學反

應、問卷
P

27 地理科考察 12/2022,2/2023 F.4-F.5 30 $3,953.60 $131.79 E1 地理
老師觀察、同學反

應、問卷
P

28 學生生活小組活動 12/2022,2/2023,4/2023 F.1-F.6 300 $6,700.86 $22.34 E1 價值觀教育 老師觀察 P P

29 青少年眾樂樂隊 全年 F.1-F.4 20 $51,400.00 $2,570.00 E5 藝術（音樂） 老師觀察、同學反應 P

30 象棋學會 全年 F.2-F.3 20 $5,850.00 $292.50 E1,E5 藝術（其他） 老師觀察、同學反應 P P

31 學界體育比賽 全年 F.1-F.6 50 $3,150.00 $63.00 E2 體育
老師觀察、同學反

應、問卷
P

32 成長思維工作坊 1/2023 F.4 110 $3,000.00 $27.27 E1 價值觀教育 老師觀察、問卷 P

33
English activities- American football Saturday

Camp
10/2022,2/2023 F.1-F.2 240 $13,500.00 $56.25 E1 英文

老師觀察、同學反

應、問卷
P P

34 輔導組活動及講座 2/2023,3/2023,4/2023, 7/2023 F.1-F.5 370 $11,709.06 $31.65 E1 價值觀教育 老師觀察、問卷 P P

35 English activities- Musical school performance 2/2023 F.1-F.3 370 $5,000.00 $13.51 E1 英文
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

36 English activities- Calligraphy class 2/2023,4/2023 F.2 370 $15,960.00 $43.14 E1,E5 英文
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

37 English activities- English Day Camp 3/2023 F.1 120 $10,080.00 $84.00 E1,E5 英文
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

38 心情大使活動 2/2023,3/2023,4/2023 F.2 20 $6,963.00 $348.15 E1 價值觀教育 老師觀察、問卷 P

39
學校音樂節、音樂比賽及四十周年大合唱

拍攝
2/2023,3/2023,6/2023,7/2023 F.1-F.5 30 $24,031.96 $801.07 E1 藝術（音樂）

問卷、參加人數、學

生表現
P

40 圖書館參觀活動 12/2022,3/2023 F.1-F.5 30 $5,208.00 $173.60 E1, E2 藝術（其他） 老師觀察、同學反應 P

41 學校旅行日 1/2023 F.1-F.6 690 $14,610.00 $21.17 E2 跨學科（其他）
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

42 經濟科活動 3/2023 F.4-F.6 10 $100.00 $10.00 E1 跨學科（其他）
老師觀察、同學反

應、問卷
P

43 <<讀者>>成就小作家計劃 全年 F.1-F.6 690 $18,131.00 $26.28 E1 中文 老師觀察、同學反應 P

44 歷史科考察 4/2023, 6/2023, 7/2023 F.4-F.5 40 $17,770.00 $444.25 E2 歷史 老師觀察、同學反應 P

45 卓育菁莪 5/2023, 6/2023 F.4-F.5 220 $2,100.00 $9.55 E5,E7 跨學科（其他） 老師觀察、同學反應 P P

46 社交溝通小組(SEN) 全年 F.1-F.6 24 $10,890.00 $453.75 E1,E5 跨學科（其他）
老師觀察、同學反

應、問卷
P P P

47 中華文化藝術活動 7/2023 F.1 120 $4,160.00 $34.67 E1,E5
德育、公民及國

民教育

老師觀察、同學反

應、問卷
P P

48 公民教育活動 全年 F.1-6 100 $10,950.00 $109.50 E1,E2
德育、公民及國

民教育

老師觀察、同學反

應、問卷
P

49 領袖訓練營 8/2023 F.3-F.5 100 $22,050.00 $220.50 E1 領袖訓練
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

50 中文科活動 5/2023 F.3-F.5 50 $1,600.00 $32.00 E2 中文
老師觀察、同學反

應、問卷
P

51 生涯規劃講座 6/2023 F.1 120 $2,400.00 $20.00 E1,E5 價值觀教育
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

52 中五級領袖訓練日營 6/2023 F.5 120 $21,450.00 $178.75 E1,E5 領袖訓練
老師觀察、同學反

應、問卷
P

53 香港青年奬勵計劃:中六日營 6/2023 F.6 100 $14,930.00 $149.30 E1,E5 領袖訓練
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

54 智Cool攻略中學藥物教育課程 6/2023 F.1-F.3 300 $2,000.00 $6.67 E1 價值觀教育
老師觀察、同學反

應、問卷
P

55 升輔組企業及大專院校參觀 6/2023, 7/2023 F.2-F.5 50 $4,730.00 $94.60 E2 跨學科（其他）
老師觀察、同學反

應、問卷
P P



56
尖沙咀香港文化中心大劇院參與學校文化

日--香港芭蕾舞團《舞姬》
6/2023 F.1 120 $4,200.00 $35.00 E2 藝術（視藝）

老師觀察、同學反

應、問卷
P

57 基督徒團契活動 7/2023 F.1-F.5 50 $10,282.00 $205.64 E1 價值觀教育 老師觀察、同學反應 P

58 中一學生培訓營及中一新生家長會 8/2023 Pre F.1 120 $77,440.00 $645.33 E1 價值觀教育
老師觀察、同學反

應、問卷
P

59 團體訓練工作坊 7/2023 F.1,F.2,F.3,F.5 480 $32,000.00 $66.67 E1 價值觀教育 老師觀察、同學反應 P P

60 西九戲曲中心 7/2023 F.1-F.2 100 $700.00 $7.00 E1 藝術（其他）
老師觀察、同學反

應、問卷
P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10,542 $1,173,022.76

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

10,542 $1,173,022.76

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買放榜工具書 E7,E8 $1,825.00

2
社會服務組：購買文具、探訪禮物或製作

探訪禮物所需物資及工具
E6,E7 $5,500.00

3
購買STEM 的經常性開支 (設備、零件、套

件、軟件等)
E7,E8 $157,210.51

4 校隊用品 E7 $84,430.12

5 陸運會剪影(運動學習示範) E5,E7 $18,000.00

6
拍攝畢業典禮花絮及音樂劇剪接(禮儀及欣

賞教學)
E5,E7 $17,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$283,965.63

$1,456,988.39

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： SGM

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 690

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： CCP

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材

料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

690

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


